2025年８月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者 代表取締役会長  浅井 一

コード番号 2 1 7 2  札 幌 証 券 取 引 所

問合せ先 取締役執行役員  山田哲夫

電話番号 011-501-0015（代表）

剰余金の配当（特別配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 30 日を基準日とする剰余金の配当につい

て、2025年９月 25日開催予定の第 51回定時株主総会に下記のとおり付議することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2024年８月 9日）

前期実績

（2024年６月期）

基準日 2025年６月 30日 同左 2024年６月 30日

１株当たり配当金 12.00円

（普通配当 8.40 円）

（特別配当 3.60 円）

8.40円 11.00円

配当金の総額 19,260千円 13,482千円 17,655千円

効力発生日 2025年９月 26日  2024年９月 27日

２．理由

 当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題として認識しており、将来

の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して

実施していくことを基本方針としております。

当社は、2025年６月期において、1975年６月の会社設立から 50周年を迎え、また１月に札

幌証券取引所のアンビシャスから本則市場に市場区分が変更いたしました。当社にとって記念

すべき期にあたることから、予定しておりました期末配当金を、１株あたり 8.4 円の普通配当

に特別配当 3.6 円を加え、１株あたり 12 円とする案を第 51 回定時株主総会に付議することと

いたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2024年８月９日発表）
0.00 円  8.40 円  8.40円

今回修正予想 0.00 円 12.00 円 12.00円

当期実績 0.00 円

前期実績

（2024年６月期）
0.00 円 11.00円 11.00円

以 上